СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2023 №935/72

О внесении изменений в решение Совета депутатов от

27.04.2023 № 897/69 «О внесении изменений в порядок определения платы за

социальный наем, наем жилых помещений государственного и муниципального

жилищного фонда коммерческого использования, наем специализированных

жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда

городского округа Красногорск Московской области»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.04.2023 № 897/69 «О внесении

изменений в порядок определения платы за социальный наем, наем жилых

помещений государственного и муниципального жилищного фонда коммерческого

использования, наем специализированных жилых помещений государственного и

муниципального жилищного фонда городского округа Красногорск Московской

области» следующее изменение:

пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.».

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск

Московской области.

Глава

городского округа Красногорск

Председатель

Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру, редакцию газеты

«Красногорские вести»